Ipiy

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARG
ESTADO DO PARANÁ

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 055/2021.

Exmo. Senhor, Presidente da câmara Municipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,

solicitar após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, SOLICITAR

OBRA DE REPERFILAMENTO ASFÁLTICO EM TODA A EXTENSÃO DA RUA

JOSÉ SOARES PINTO, BAIRRO VILA BANCÁRIA.

Justificativa: A camada asfáltica da via supracitada está se dissolvendo devido as

intempéries causadas tendo em vista a malha asfáltica ser bastante antiga
naquela

via. Outro fator é que o tráfego de veículos é intenso naquela região, entre estes

veículos pesados. Portanto, se faz necessário a
restauração total dessa importante

rua que faz ligação com Outros bairros e empresas instaladas ao seu entorno.

Nestes Termos

Pede Deferimento; X

Genésio da Vital

Veread or
/,/

RUASUBESTAÇÃODE ENDLCDGIA1 2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO — PARANÁ
14032?/ '] A

Ermml: em:ampolugoraycmcampoxugn.pr.gov.bx
Home page: Www.cnmpohrgo.pr.leg.br

FONE: (41) 3392-1717 lÍ/Ú'Í/JVJ/

1